
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

  «10»   квітня  2020  року                  м. Одеса                                         № 83/ОД 

Про підсумки атестації  керівних та  

педагогічних працівників закладів  

фахової передвищої вищої освіти  

у 2019-2020 навчальному році 
 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

06.10.2010 № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 14.12.2010 

за №1255/18550 (із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту  від 20.12.2011 № 1473, наказом Міністерства освіти і 

науки України від 08.08.2013 №1135),  на виконання наказу Департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації від 19.09.2019 №222/ОД "Про утворення атестаційної 

комісії ІІІ рівня при Департаменті освіти і науки  Одеської обласної державної 

адміністрації та проведення атестації керівників та педагогічних працівників 

навчальних закладів Одеської області у 2019/2020 навчальному році" та на 

підставі рішення обласної атестаційної комісії  (протокол від 10.04.2020  №1) 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії від 10 квітня 2020 року про 

результати атестації таких  педагогічних працівників закладів фахової передвищої 

освіти: 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Займана посада, назва 

навчального закладу 

Рішення обласної атестаційної 

комісії 
1 2 3 4 

1.  Бабій 

Олена 

Михайлівна 

Викладач фінансового обліку 

відокремленого структурного 

підрозділу «Ананьївський 

аграрно-економічний коледж» 

Уманського національного 

університету садівництва  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

2.  Корольова 

Лариса 

Антонівна 

Викладач фінансового обліку 

відокремленого структурного 

підрозділу «Ананьївський 

аграрно-економічний коледж» 

Уманського національного 

університету садівництва 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та  раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 



3.  Космінський 

Юрій 

Єгорович 

Викладач з охорони праці 

відокремленого структурного 

підрозділу «Ананьївський 

аграрно-економічний коледж» 

Уманського національного 

університету садівництва 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

4.  Мирза 

Валентина 

Михайлівна 

Викладач англійської мови 

відокремленого структурного 

підрозділу «Ананьївський 

аграрно-економічний коледж» 

Уманського національного 

університету садівництва 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та  раніше присвоєному 

педагогічному званню 

«викладач-методист» 

5.  Мишевський 

Володимир 

Михайлович 

Викладач інформатики та 

комп’ютерної техніки 

відокремленого структурного 

підрозділу «Ананьївський 

аграрно-економічний коледж» 

Уманського національного 

університету садівництва 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

6.  Рирмак 

Голина 

Іванівна 

 

 

 

Викладач  менеджменту 

відокремленого структурного 

підрозділу «Ананьївський 

аграрно-економічний коледж» 

Уманського національного 

університету садівництва 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

7.  Сидоркевич 

Петро 

Володимирович 

Викладач фізичного виховання 

відокремленого структурного 

підрозділу «Ананьївський 

аграрно-економічний коледж» 

Уманського національного 

університету садівництва 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії». 

8.  Бондаренко 

Василь 

Андрійович 

 

 

 

 

Викладач математичних 

дисциплін 

комунального закладу 

«Балтський педагогічний 

коледж»  

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

9.  Іванов 

Валерій 

Валерійович 

Викладач психолого-

педагогічних дисциплін  
комунального закладу 

«Балтський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії 

«спеціаліст вищої категорії, 

присвоїти педагогічне звання 

«старший викладач» 

10.  Капкіна 

Любов 

Макарівна 

Викладач української філології 

комунального закладу 

«Балтський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню  «викладач - 

методист» 

11.  Кузьома 

Сергій 

Олександрович 

Викладач фізичної культури 

комунального закладу 

«Балтський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 



12.  Куций 

Олександр 

Іванович 

Викладач основ диригування 

комунального закладу 

«Балтський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

13.  Лугова  

Олександра 

Парамонівна 

Викладач  педагогіки 

комунального закладу 

«Балтський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

 

14.  Лугова 

Тетяна 

Парамонівна 

 

 

 

 

Викладач  педагогіки  

комунального закладу 

«Балтський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії 

та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

 

15.  М’ягкоход 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач української філології 

комунального закладу 

«Балтський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

16.  Орловський 

Анатолій 

Володимиро-вич 

Викладач музики 

комунального закладу 

«Балтський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

17.  Попельницька 

Світлана 

Іванівна 

Викладач англійської мови 

комунального закладу 

«Балтський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

18.  Ступак 

Галина 

Адольфівна 

Викладач математики 

комунального закладу 

«Балтський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії 

та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

19.  Купцова 

Оксана 

Володимирівна 

 

Викладач математики 

Білгород-Дністровського 

коледжу природокористування, 

будівництва та комп’ютерних 

технологій  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

20.  Каріка 

Алла 

Борисовна 

Викладач будівельних дисциплін 

Білгород-Дністровського 

коледжу природокористування, 

будівництва та комп’ютерних 

технологій 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

21.  Каріка 

Олег 

Борисович 

 

 

 

Викладач будівельних дисциплін 

Білгород-Дністровського 

коледжу природокористування, 

будівництва та комп’ютерних 

технологій 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 



22.  Литвиненко 

Олег 

Михайлович 

 

 

Викладач фізичного виховання 

Білгород-Дністровського 

коледжу природокористування, 

будівництва та комп’ютерних 

технологій 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

23.  Марусіч 

Наталя 

Юріївна 

Викладач української мови . 

Білгород-Дністровського 

коледжу природокористування, 

будівництва та комп’ютерних 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

24.  Стрішкова 

Ганна 

Яковлівна 

Викладач агрономічних 

дисциплін Білгород-

Дністровського коледжу 

природокористування, 

будівництва та комп’ютерних 

технологій 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

25.  Янчишен 

Сергій 

Миколайович 

Викладач комп`ютерних 

дисциплін 

Білгород-Дністровського 

коледжу природокористування, 

будівництва та комп’ютерних 

технологій 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

26.  Земляна 

Ніна 

Миколаївна 

Викладач фінансово-

економічних дисциплін Білгород-

Дністровського морського 

рибопромислового коледжу  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

 

27.  Кобальчинська 

Лариса 

Павлівна 

Викладач бухалтерських 

дисциплін Білгород-

Дністровського морського 

рибопромислового коледжу 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

28.  Рачицька 

Тетяна 

Федорівна 

Викладач математичних 

дисциплін Білгород-

Дністровського морського 

рибопромислового коледжу 

 

 

 

Відповідає займаній посаді, раніше 

присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

 

29.  Павлова 

Наталія 

Григорівна 

Викладач української мови і 

літератури Білгород-

Дністровського морського 

рибопромислового коледжу 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

30.  Виштак 

Ольга 

Миколаївна 

Заступник директора з 

навчально-виробничої роботи 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займані посаді 

31.  Виштак 

Ольга 

Миколаївна 

Викладач методики виховної 

роботи комунального закладу 

«Білгород-Дністровський 

педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 



32.  Крістіогло 

Тетяна 

Валентинівна 

Викладач англійської мови 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

 

33.  Марінова 

Феодора 

Андріївна 

Викладач дитячої літератури з 

ОКТМ та літератури для дітей 

дошкільного віку 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

 

34.  Михайліченко 

Наталя 

Борисівна 

Викладач російської мови 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

 

35.  Янєва 

Людмила 

Михайлівна 

Викладач дошкільної педагогіки 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

 

36.  Бушняк 

Іван 

Федорович 

Викладач фізики, астрономії та 

інформатики комунального 

закладу «Білгород-Дністровський 

педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та  раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

37.  Шевельова 

Олена 

Юріївна 

Викладач музично-теоретичних 

дисциплін комунального закладу 

«Білгород-Дністровський 

педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

викладач» 

38.  Кіоссе 

Наталя 

Миколаївна 

Вихователь гуртожитку 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії  «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «старший 

вихователь» 

39.  Кмець 

Прасковія 

Федорівна 

Вихователь гуртожитку 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

40.  Кожухар 

Зореслава 

Михайлівна 

Викладач музично-теоретичних 

дисциплін комунального закладу 

«Білгород-Дністровський 

педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії»,  присвоїти педагогічне 

звання «старший викладач» 

41.  Удич 

Олена 

Анатоліївна 

Викладач музично-теоретичних 

дисциплін комунального закладу 

«Білгород-Дністровський 

педагогічний коледж» 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «старший викладач» 

 



42.  Шаповалова 

Ірина 

Валентинівна 

Викладач української мови 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «старший викладач» 

43.  Беспалий 

Юрій 

Володимирович 

Викладач фізичного виховання 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційній 

категорію «спеціаліст вищої 

категорії» 

44.  Бриндо 

Наталя 

Юріївна 

Викладач  постановки голосу, 

основного та додаткового 

інструменту комунального 

закладу «Білгород-Дністровський 

педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

45.  Власенко 

Лідія 

Дмитрівна 

Викладач суспільних дисциплін 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

46.  Климова 

Олена 

Олександрівна 

Викладач хорового диригування 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

47.  Колісніченко 

Ірина 

Анатоліївна 

 

Викладач фізичного виховання 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

48.  Охременко 

Людмила 

Сергіївна 

Викладач дошкільних дисциплін 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

49.  Шулянська 

Ольга 

Іванівна 

Викладач англійської мови 

комунального закладу «Білгород-

Дністровський педагогічний 

коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

50.  Маркович 

Олександр 

Петрович 

 

Викладач електротехнічних 

дисциплін Ізмаїльського 

агротехнічного коледжу  

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

51.  Русєва 

Домнікія 

Іванівна 

Викладач бухгалтерського обліку 
Ізмаїльського агротехнічного 

коледжу 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

52.  Тарай 

Марія 

Георгіївна 

Викладач математики 

Ізмаїльського агротехнічного 

коледжу 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

53.  Каланжов 

Юрій 

Михайлович 

Викладач комп’ютерних 

дисциплін Ізмаїльського 

технікуму економіки і права  

Відповідає займаній посаді,  

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

54.  Литвиненко 

Інга 

Юріївна 

Викладач правових дисциплін 

Ізмаїльського технікуму 

економіки і права 

Відповідає займаній посаді,  

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 



55.  Пашковський 

Володимир 

Іванович 

Викладач правових дисциплін 

Ізмаїльського технікуму 

економіки і права 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

56.  Бєльдюгіна 

Світлана  

Сергіївна 

Викладач дисциплін з 

електрозв’язку Коледжу зв‘язку 

та інформатизації Одеської 

національної академії зв’язку 

імені О.С.Попова  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

57.  Горлінська 

Олена 

Юріївна 

Викладач економічних дисциплін 

Коледжу зв‘язку та 

інформатизації Одеської 

національної академії зв’язку 

імені О.С.Попова 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

58.  Козаченко 

Людмила 

Олександрівна 

Викладач  спеціальних дисциплін 

Коледжу зв‘язку та 

інформатизації Одеської 

національної академії зв’язку 

імені О.С.Попова 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

59.  Кокорєва 

Зінаїда 

Радіонівна 

 

Викладач спеціальних дисциплін 

Коледжу зв‘язку та 

інформатизації Одеської 

національної академії зв’язку 

імені О.С.Попова 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

60.  Марколенко 

Павло 

Юрійович 

Викладач фізики Коледжу 

зв‘язку та інформатизації 

Одеської національної академії 

зв’язку імені О.С.Попова 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

61.  Панченко 

Борис 

Євгенович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Коледжу зв‘язку та 

інформатизації Одеської 

національної академії зв’язку 

імені О.С.Попова 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

62.  Свиридова 

Алла 

Борисівна 

Викладач математики 

Коледжу зв‘язку та 

інформатизації Одеської 

національної академії зв’язку 

імені О.С.Попова 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

63.  Тінгаєв 

Олександр 

Аркадійович 

Викладач математики 

Коледжу зв‘язку та 

інформатизації Одеської 

національної академії зв’язку 

імені О.С.Попова 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

64.  Комов  

Олег 

Володимирович 

Викладач української мови та 

літератури коледжу Київського 

інституту інтелектуальної 

власності та права Національного 

університету «Одеська юридична 

академія» 

Відповідає займаній посаді,  

раніше присвоєній кваліфікаційній  

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

65.  Леонова 

Карина 

Леонідівна 

Викладач електротехнічних 

дисциплін 

Коледжу нафтогазових 

технологій, інженерії та 

інфраструктури сервісу Одеської 

національної академії харчових 

технологій  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 



66.  Леонова 

Дар’я 

Ігорівна 

 

 

Викладач хімії і біології 

Коледжу нафтогазових 

технологій, інженерії та 

інфраструктури сервісу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії 

67.  Гратій 

Тетяна 

Іванівна 

 

Викладач  спеціальних дисциплін 

Коледжу нафтогазових 

технологій, інженерії та 

інфраструктури сервісу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

68.  Культа  

Світлана 

Володимирівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Коледжу Одеської державної 

академії технічного регулювання 

та якості  

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

69.  Леник 

Ольга 

Андріївна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Коледжу Одеської державної 

академії технічного регулювання 

та якості 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

70.  Пелимська 

Вікторія 

Петрівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Коледжу Одеської державної 

академії технічного регулювання 

та якості 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

71.  Возна 

Тетяна 

Миколаївна 

Викладач фізики та математики 

Коледжу Одеської державної 

академії технічного регулювання 

та якості 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

72.  Волянський 

Сергій 

Володимирович 

 

Викладач спеціальних дисциплін 

Коледжу Одеської державної 

академії технічного регулювання 

та якості 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

73.  Лещенко 

Світлана 

Петрівна 

Викладач історії і правознавства 

Коледжу Одеської державної 

академії технічного регулювання 

та якості 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

74.  Радулова 

Ірина 

Костянтинівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Коледжу Одеської державної 

академії технічного регулювання 

та якості 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

75.  Лемостова 

Ольга 

Володимирівна 

Викладач фізичного виховання 

Коледжу Одеської державної 

академії технічного регулювання 

та якості 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

76.  Грабовський 

Олег 

Вікторович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Коледжу Одеської державної 

академії технічного регулювання 

та якості 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 



77.  Білецька 

Ольга 

Вікторівна 

Викладач фізики 

Коледжу промислової 

автоматики та інформаційних 

технологій Одеської 

національної академії харчових 

технологій  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

78.  Виходцевська 

Юлія 

Олександрівна 

Викладач історії та філософії  

Коледжу промислової 

автоматики та інформаційних 

технологій Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

79.  Оксаніченко 

Вікторія 

Леонідівна 

Викладач вищої математики 

Коледжу промислової 

автоматики та інформаційних 

технологій Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

80.  Оксаніченко 

Вікторія 

Леонідівна 

Заступник директора з 

навчально-методичної роботи 

Коледжу промислової 

автоматики та інформаційних 

технологій Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді 

81.  Нікогосян 

Ольга 

Олександрівна 

 

 

Викладач суспільних дисциплін 

Коледжу економіки та соціальної 

роботи Одеського національного 

університету імені І.І. Мечникова 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

82.  Нефедова 

Ніна 

Євгенівна 

Викладач географії 

Коледжу економіки та соціальної 

роботи Одеського національного 

університету імені І.І.Мечникова 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

83.  Комкова 

Ольга 

Анатоліївна 

Викладач математики 

Механіко-технологічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій  

 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та  раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

84.  Косиця 

Олександр 

Володимирович 

Викладач фізичного виховання 

Механіко-технологічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

85.  Кириллова 

Тетяна 

Юріївна 

Викладач спецдисциплін 

Механіко-технологічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

 

86.  Мельник 

Любов 

Вікторівна 

Викладач інформатики та основ 

комп`ютерних технологій 

Механіко-технологічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 



87.  Бакулевський 

Володимир 

Леонідович 

Викладач електромеханічних 

дисциплін Механіко-

технологічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді,  

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

88.  Шейда 

Голбад 

Камбіз 

Ахмадович 

Викладач спеціальних 

електромеханічних дисциплін 

Механіко-технологічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

89.  Опарін 

Анатолій 

Володимирович 

Викладач дисципліни 

«Нормативні морські документи» 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

90.  Поліщук 

Ольга 

Дмитрівна 

Викладач математики та 

інформатики Морехідного 

коледжу технічного флоту 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

91.  Брітавська 

Олена 

Павлівна 

Викладач фізики 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

92.  Куцак 

Оксана 

Володимирівна 

Викладач  суспільних дисциплін 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

93.  Панова 

Ірина 

Миколаївна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

94.  Воробйова 

Лариса 

Олександрівна 

 

Викладач математики 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

95.  Глазков 

В’ячеслав 

Андрійович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

96.  Кондратюк 

Галина 

Олексіївна 

Викладач української мови і 

літератури Морехідного коледжу 

технічного флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

97.   

Пехтерева 

Ольга 

Василівна 

 

Викладач фізики та астрономії 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 



98.  Філіппова 

Олена 

Анатоліївна 

Викладач дисципліни «Безпека 

життєдіяльності» 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

99.  Тельнов 

Віктор 

Степанович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

100.  Азаров 

Сергій 

Анатолійович 

Викладач електротехнічних 

дисциплін Морехідного коледжу 

технічного флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

101.  Шіряєва 

Олена 

Георгіївна 

Викладач  англійської мови 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

102.  Лосинський 

Ігор 

Григорович 

Викладач англійської мови 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

103.  Мироненко 

Анастасія 

Олександрівна 

 

Викладач англійської мови 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

104.  Аравенко 

Ольга 

Сергіївна 

Викладач англійської мови 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

105.  Лабунець 

Світлана 

Захаріївна 

Викладач інженерної графіки 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

106.  Локтєв 

Валерій 

Геннадійович 

Викладач дисципліни «Безпека 

життєдіяльності» Морехідного 

коледжу технічного флоту 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

107.  Мінковська 

Ірина 

Валеріївна 

Викладач фізичного виховання 

Морехідного коледжу технічного 

флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

108.  Константинова 

Марина 

Михайлівна 

Викладач української мови та 

літератури Морехідного коледжу 

технічного флоту Національного 

університету «Одеська морська 

академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 



109.  Александровська 

Надія 

Ігорівна 

 

Викладач судномеханічних 

дисциплін Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска 

Національного університету 

«Одеська морська академія»  

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

110.  Альшина 

Антоніна 

Іванівна 

Викладач культурології 

Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

111.  Войкін 

Андрій 

Іванович 

Викладач фізичного виховання 

Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії»,  присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

 

112.  Галятова 

Валентина 

Миколаївна 

Викладач англійської мови 

Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

113.  Гашенко 

Етері 

Ігорівна 

Викладач нарисної геометрії та 

інженерної графіки 

Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

114.  Єрмошкін 

Микола 

Георгійович 

Викладач судномеханічних 

дисциплін Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

115.  Кулікова 

Ірина 

Ярославівна 

Викладач англійської мови 

Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

116.  Небож 

Ігор 

Віталійович 

Викладач фізичного виховання 

Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

117.  Слободніченко 

Сергій 

Миколайович 

Викладач дисципліни «Основи 

медичних знань і медична 

допомога на судніі» 

Морехідного училища 

імені О.І. Маринеска 

Національного університету 

«Одеська морська академія» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

118.  Бєлецька 

Ольга 

Михайлівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету  

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 



119.  Волобуєва 

Тетяна 

Вячеславівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

120.  Глотова 

Ірина 

Валеріївна 

Викладач циклової комісії 

гуманітарних дисциплін 

Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

121.  Ковра 

Олена 

Вячеславівна 

Викладач економіки 

Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

122.  Кострубіна 

Вікторія 

Борисівна 

Викладач будівельних дисциплін  

Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

123.  Мироненко 

Сергій 

Володимирович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічне звання «викладач-

методист» 

124.  Петрушевська 

Лілія 

Дмитрівна 

Викладач біології 

Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

125.  Скринник 

Іван 

Михайлович 

Викладач фізики 

Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

126.  Тарутіна 

Олена 

Борисівна 

Викладач циклової комісії 

соціально-економічних 

дисциплін 

Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

127.  Язаджи 

Людмила 

Василівна 

Викладач англійської та 

німецької мов 

Одеського автомобільно-

дорожнього коледжу Одеського 

національного політехнічного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

128.  Жукова 

Любов 

Петрівна 

Викладач електромеханічних та 

радіотехнічних дисциплін 

Одеського коледжу 

комп’ютерних технологій 

Одеського державного 

екологічного університету  

Відповідає займаній посаді, 

та раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

129.  Корченко 

Галина 

Михайлівна 

Викладач української та 

зарубіжної літератури 

Одеського коледжу 

комп’ютерних технологій 

Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 



130.  Неретіна 

Ірина 

Вікторівна 

Викладач української мови та 

літератури Одеського коледжу 

комп’ютерних технологій 

Одеського державного 

екологічного університету 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

131.  Онофрейчук 

Надія 

Володимирівна 

Викладач спеціально-технічних 

дисциплін Одеського коледжу 

комп’ютерних технологій 

Одеського державного 

екологічного університету 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

132.  Калугіна 

Ірина 

Володимирівна 

Викладач навчальної дисципліни 

«Контроль і ревізія» Одеського 

коледжу транспортних 

технологій  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

133.  Калугіна 

Ірина 

Володимирівна 

 

Методист Одеського коледжу 

транспортних технологій 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«методист вищої категорії» 

134.  Янцелевич 

Наталія 

Карпівна 

Викладач української мови та 

літератури Одеського коледжу 

транспортних технологій 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

135.  Горбик 

Наталія 

Євгенівна 

Викладач правознавчих 

дисциплін 

ДВНЗ «Одеський коледж 

економіки, права та готельно-

ресторанного бізнесу»  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

136.  Кожедубова 

Лариса 

Петрівна 

Викладач організаційних 

дисциплін 

ДВНЗ «Одеський коледж 

економіки, права та готельно-

ресторанного бізнесу» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

137.  Леженко 

Ірина 

Василівна 

Викладач української мови та 

літератури 

ДВНЗ «Одеський коледж 

економіки, права та готельно-

ресторанного бізнесу» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

138.  Лукащук 

Олена 

Феліксівна 

Викладач географії та 

туристичного правознавства 

ДВНЗ «Одеський коледж 

економіки, права та готельно-

ресторанного бізнесу» 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

139.  Михайловська 

Олена 

Петрівна 

Викладач основ філософських 

знань ДВНЗ «Одеський коледж 

економіки, права та готельно-

ресторанного бізнесу» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

140.  Осташевська 

Тетяна 

Влолодимирівна 

Викладач математики, 

інформатики та комп’ютерної 

техніки ДВНЗ «Одеський коледж 

економіки, права та готельно-

ресторанного бізнесу» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

141.  Сіза 

Світлана 

Георгіївна 

Викладач математики 

ДВНЗ «Одеський коледж 

економіки, права та готельно-

ресторанного бізнесу» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 



142.  Чернійчук 

Ольга 

Олексіївна 

 

Викладач хімії 

ДВНЗ «Одеський коледж 

економіки, права та готельно-

ресторанного бізнесу» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

143.  Якубова 

Зухра 

Ібрагимівна 

Викладач правознавчих 

дисциплін ДВНЗ «Одеський 

коледж економіки, права та 

готельно-ресторанного бізнесу» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

144.  Жиговська 

Майя 

Анатоліївна 

 

 

Викладач філософії 

Одеського морехідного коледжу 

рибної промисловості імені 

Олексія Соляника 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

145.  Сонько 

Людмила 

Сергіївна 

Викладач культурології 

Одеського морехідного коледжу 

рибної промисловості імені 

Олексія Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

146.  Тушкова 

Наталія 

Георгіївна 

Викладач математики 

Одеського морехідного коледжу 

рибної промисловості імені 

Олексія Соляника 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

147.  Арцишевич 

Петро 

Григорович 

Викладач судноводійних 

дисциплін Одеського 

морехідного коледжу рибної 

промисловості імені Олексія 

Соляника 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

148.  Лакота 

Олександр 

Володимиро-вич 

Викладач судноводійних 

дисциплін Одеського 

морехідного коледжу рибної 

промисловості імені Олексія 

Соляника 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

149.  Матьков 

Олександр 

Кирилович 

Викладач судномеханічних 

дисциплін Одеського 

морехідного коледжу рибної 

промисловості імені Олексія 

Соляника 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

150.  Мозолєв 

Василь 

Іванович 

Викладач холодильно-

механічних дисциплін Одеського 

морехідного коледжу рибної 

промисловості імені Олексія 

Соляника 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

151.  Корнієнко 

Сергій 

Сергійович 

Викладач дисципліни «Захист 

Вітчизни» 

Одеського морехідного коледжу 

рибної промисловості імені 

Олексія Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

152.  Саркісян 

Наталія 

Самвелівна 

Викладач англійської та 

німецької мови 

Одеського морехідного коледжу 

рибної промисловості імені 

Олексія Соляника 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 



153.  Новиков 

Юрій 

Карпович 

Викладач судноводійних 

дисциплін 

Одеського морехідного коледжу 

рибної промисловості імені 

Олексія Соляника 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

154.  Дрожжин 

Євген 

Вікторович 

Викладач судномеханічних 

дисциплін Одеського 

морехідного коледжу рибної 

промисловості імені Олексія 

Соляника 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

155.  Міхеєв 

Михайло 

Володимирович 

Викладач правознавства 
Одеського морехідного коледжу 

рибної промисловості імені 

Олексія Соляника 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії 

156.  Стахов 

Андрій 

Сергійович 

Заступник директора з виховної 

роботи комунального закладу 

«Одеський педагогічний коледж»  

Відповідає займаній посаді 

 

157.  Толопко 

Ольга 

Олександрівна 

Завідувач навчально-виробничої 

практики комунального закладу 

«Одеський педагогічний коледж» 

 

Відповідає займаній посаді 

 

158.  Бєляк 

Ольга 

Миколаївна 

 

Викладач української мови та 

літератури комунального закладу 

«Одеський педагогічний коледж» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

159.  Гольд 

Ольга 

Феліксівна 

Викладач філософії 

комунального закладу «Одеський 

педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

,  присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

160.  Грицюк 

Антоніна 

Михайлівна 

Викладач української мови та 

літератури комунального закладу 

«Одеський педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії 

і раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

161.  Долинська 

Тетяна 

Георгіївна 

Викладач економіки 

комунального закладу «Одеський 

педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 

162.  Крохмаль 

Василь 

Васильович 

Викладач української мови та 

літератури комунального закладу 

«Одеський педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії 

та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

163.  Касир 

Ірина 

Олександрівна 

Викладач англійської мови 
комунального закладу «Одеський 

педагогічний коледж» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

164.  Натальчишина 

Ірина 

Федорівна 

Викладач математики 

комунального закладу «Одеський 

педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 



165.  Нарійчук 

Микола 

Деонисович 

Викладач хімії і біології 

комунального закладу «Одеський 

педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії 

та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

166.  Сергієва 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач зарубіжної літератури 

комунального закладу «Одеський 

педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії 

та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

167.  Сирицька 

Галина 

Аркадіївна 

Викладач дошкільних дисциплін 

комунального закладу «Одеський 

педагогічний коледж» 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

168.  Коваленко 

Анатолій 

Володимирович 

Викладач  економічних 

дисциплін Одеського технічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

169.  Торба 

Світлана 

Григорівна 

Викладач холодильних 

дисциплін Одеського технічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

170.  Стрельнікова 

Ірина 

Анатоліївна 

Викладач математичних 

дисципін Одеського технічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

171.  Васильєв 

Сергій 

Миколайович 

Викладач математики  

Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

172.  Комар 

Наталія 

Миколаївна 

Викладач філологічних 

дисциплін Одеського технічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

173.  Кунєв 

Іван 

Михайлович 

Викладач математики 

Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

174.  Кунуп 

Тетяна 

Василівна 

Викладач комп’ютерних 

дисциплін Одеського технічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

175.  Кухарук 

Аліна 

Анатоліївна 

Викладач економічних дисциплін 

Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 



176.  Лапчак 

Світлана 

Мирославівна 

Викладач технологічних 

дисциплін Одеського технічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

177.  Мазуренко 

Людмила 

Іванівна 

Викладач правознавчих 

дисциплін Одеського технічного 

коледжу Одеської національної 

академії харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

178.  Мартиросян 

Ірина 

Ашотівна 

Викладач товарознавчих та 

митних дисциплін Одеського 

технічного коледжу Одеської 

національної академії харчових 

технологій 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

179.  Мирошниченко 

Віктор 

Олексійович 

Викладач суспільних дисциплін 

Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії 

 

180.  Погоріла 

Валентина 

Іванівна 

Викладач фізичного виховання. 

Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

181.  Свіщева 

Валентина 

Петрівна 

Викладач економічних дисциплін 

Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії 

 

182.  Точилкін 

Юрій 

Георгійович 

Викладач механічних  дисциплін 
Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії 

 

183.  Жихарєва 

Наталія 

Віталіївна 

Викладач спеціальних дисциплін 
Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій  

Відповідає  займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

184.  Яковлева 

Ольга 

Юріївна 

Викладач інформаційних 

технологій 

Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії 

харчових технологій 

Відповідає займаній посаді,  

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

185.  Малишенко 

Людмила 

Олександрівна 

Викладач економічних дисциплін 

Одеського фінансово-

економічного коледжу 

Київського національного 

торгово-економічного 

університету  

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії, присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

186.  Андрощук 

Любов 

Володимирівна 

Викладач філологічних  

дисциплін Петрівського 

аграрного коледжу  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

187.  Білявський 

Михайло 

Сергійович 

Викладач фізичного виховання. 

Петрівський аграрний коледж  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

188.  Стоянова 

Людмила 

Всеволодівна 

Викладач  ветеринарних 

дисциплін Петрівського 

аграрного коледжу  

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії»  



189.  Чорновол 

Олександр 

Іполітович 

Викладач спеціальних дисциплін 

Петрівського аграрного коледжу  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

190.  Немазенко 

Микола 

Олександрович 

Викладач  спеціальних дисциплін  

Петрівського аграрного коледжу  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

191.  Отрадська 

Тетяна 

Василівна 

Викладач дисциплін фахової 

підготовки з комп’ютерних наук 

Приватного навчального закладу 

«Одеський коледж комп’ютерних 

технологій «Сервер»  

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

 

192.  Цирульникова 

Галіна 

Вікторівна 

 

 

Викладач  комп’ютерних 

технологій 

Приватного навчального закладу 

«Одеський коледж комп’ютерних 

технологій «Сервер» 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

193.  Кайдалова 

Ганна 

Віталіївна 

Викладач математики та 

комп’ютерних технологій 

Приватного навчального закладу 

«Одеський коледж комп’ютерних 

технологій «Сервер» 

 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

194.  Морозова 

Олена 

Григорівна 

Викладач хімії і екології 

Чорноморського морського 

коледжу Одеського 

національного морського 

університету  

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

195.  Максименко 

Любов 

Валеріївна 

 

 

Викладач зарубіжної літератури 

 Чорноморського морського 

коледжу Одеського 

національного морського 

університету 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії», присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

196.  Паша 

Алла 

Михайлівна 

Викладач математичних 

дисциплін Чорноморського 

морського коледжу Одеського 

національного морського 

університету 

 

Відповідає займаній посаді, 

раніше присвоєній кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному 

педагогічному званню «викладач-

методист» 

197.  Смирнова 

Тетяна 

Петрівна 

Викладач спеціальних дисциплін 

Чорноморського морського 

коледжу Одеського 

національного морського 

університету 

 

Відповідає займаній посаді та 

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

198.  Авласенко 

Олена  

Анатоліївна 

Викладач географії  

Фахового коледжу 

Міжнародного гуманітарного 

університету  

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії», 

присвоїти педагогічне звання 

«викладач-методист» 



199.  Аведенко 

Вікторія  

Сергіївна 

Викладач фізики і астрономії 

Фахового коледжу 

Міжнародного гуманітарного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

200.  Колісніченко 

Олена  

Борисівна 

Викладач математики  

Фахового коледжу 

Міжнародного гуманітарного 

університету 

Відповідає займаній посаді та  

раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії, присвоїти педагогічне 

звання «викладач-методист» 

 

201.  Миронюк 

Вікторія 

Федорівна 

Викладач української мови та 

літератури  

Фахового коледжу 

Міжнародного гуманітарного 

університету 

Відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

 

2. Керівникам освітніх установ забезпечити проведення перерахунку 

заробітної плати керівним та педагогічним працівникам згідно з 

установленою категорією, педагогічним званням з 10 квітня 2020 року. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор Департаменту                                                         Олександр ЛОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


